MODEL
MY 50 B

CARACTERISTIQUE TECHNIQUE
Productivité

Largeur de travail
Brosse a disque
Largeur suceur
Moteur de brosse
Rotation brosse
Pression brosse
Réservoir solution
Réservoir récupération
Batterie GEL
Autonomie jusqu’a
Traction

Depression

Vitesse de travail
Dimension (L*h*I)
Poids sans batterie
Poids avec batterie
Niveau sonore

ACCESSOIRES INCLUS

Modele

Brosse shamp ppl 06

KIT lammelle avt + arriere PU MY 50
Chargeur MY 50

PACK Batterie MY 50 (2x)

ACCESSOIRES OPTIONNELS
Plateau porte disque MY 50
Brosse shamp souple ppl 03
Brosse shamp dure ppl 09

KIT lammelle avt + arriere LATEX

Fiche technique
MY 50 B

CODE
110213

m2/h
mm
(Nr) mm
mm
v/W
tours/ min
kg
|
|
(nbr) V/Ah
h

mbar
km/h

kg
kg
dB

CODE
405631
219452
437657
431396

405527
404654
404653
219453

QTE / PALETTE
1

1530
510

(1) 510
680
24/410
135

27,5

35

40

(2) 12/80
2,95

semi automatique

104,5

2,5
1165/990/545
61

105

68,8



